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PROTECTIE MECANICA

GUIDE 295

REZISTENTA LA UZURA | UZ GREU FARA SCAME

Manusa rezistenta la taiere subtire, supl3, fabricata din para-

aramid. Stratul de acoperire din latex al palmei este impermeabil,
are rezistenta ridicata la uzura si oferd o buna aderenta. Nivel C de

rezistenta la taiere.

» Nlvel C de rezistenta » Latex
la taiere » Aerisite
» Para-aramid » Marimea 7-11

)¢ ACRS

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 axanc

EN 407:2004

X2XXXX

Constructii cladiri, lucrari rutiere | Industria lemn-
ului si a hartiei | Industria sticlei | Gestionarea
deseurilor

Excoriatii | Raniri prin zgariere | Basici | Zgarieturi
Taieturi

Nivel de rezistenta la taiere C (ISO 13997) | Nivel
de protectie contra temperaturii de contact 2 (pana
la 2560°C, EN 407)

Potrivire standard | Respirabil | Incheietura tri-
cotatéd | Buna aderenta in conditii uscate | Buna
aderenta in conditii umede

Compatibil REACH

Albastru | Galben

Latex | Palma dublu impregnata | Structura striata
a suprafetei

Para-Aramid
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ART.NO

223534520
223534538
223534546
223534553
223534561

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 295 7
GLOVE GUIDE 295 8
GLOVE GUIDE 295 9
GLOVE GUIDE 295 10
GLOVE GUIDE 295 11

PACHET

D OO O O O

CUTIE DE
CARTON

72
72
72
72
72

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Da
Da
Da
Da
Da



